

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 16/2016 ze dne 11. 3. 2016 a dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2016

na dodávku stavby:

"Oprava střechy fary v Dyjákovících"

dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1. Slezská s. r. o.

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 122837554/0300
(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Dyjákovice

Sídlo: Dyjákovice 195, 671 26
Adresa pro doručování: Hrádek 117, 671 27
Zastoupen: Mgr. Pavlem Sobotkou, administrátorem
IČ: 49440551
(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2017 v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Po dohodě smluvních stran se jednotlivá ustanovení dotyčné smlouvy o dílo mění a doplňují takto:

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se doplňuje takto:

V roce 2017 bude provedena II. etapa prací, a to v ceně 620.383,- Kč vč. 21% DPH (viz. položkový rozpočet II. etapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

2. Čl. 4 Doba plnění, bod 4. 2. se doplňuje:

Ukončení prací II. etapy: 30. 9. 2017

3. Ostatní články SOD č. 16/2016 ze dne 11. 3. 2016 zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Dyjákovících

27.2.2017



za zhotovitele

Římskokatolická farnost
DYJÁKOVICE 195
PSČ 671 26

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015080 Fara Dyjákovice - II.etapa
Dyjákovice

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
.602 00 Brno

IČO: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Objednatel: Římskokatolická farnost Dyjákovice
Dyjákovice 195
671 26 Dyjákovice

IČO: 49440551
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	41 899,99
PSV	461 812,68
MON	9 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	512 712,67 CZK
Základní DPH	21 %	107 670,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,33 CZK

Cena celkem: 620 383,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689
DIČ: 27272

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

**Římskokatolická farnost
DYJÁKOVICE 195
PSČ 671 26**

V

dne 22.2.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 175,11	0,54609
62	Upravy povrchů vnější	HSV	11 036,30	0,71814
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 946,71	1,41949
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	0,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	21 496,84	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 245,03	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	267 753,99	11,92183
764	Konstrukce klempířské	PSV	36 143,86	0,45522
765	Krytiny tvrdé	PSV	148 658,83	14,23561
783	Nátěry	PSV	9 256,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	9 000,00	0,00000
Celkem:			512 712,67	29,29638

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			2 175,11		0,54609		0,00000
1	316 38-1112.R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm m2	1,93	1 127,00	2 175,11	0,28295	0,54609	0,00000	0,00000
Díl: 62		Upravy povrchů vnější			11 036,30		0,71814		0,00000
2	622 47-2113.R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. III.ručně m2	17,38	475,00	8 255,50	0,03890	0,67608	0,00000	0,00000
3	623 47-1318.R00	Nátěr vnějších omítek KEIM složitost 4 m2	17,38	160,00	2 780,80	0,00242	0,04206	0,00000	0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			5 946,71		1,41949		0,00000
4	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2	77,23	45,00	3 475,35	0,01838	1,41949	0,00000	0,00000
5	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2	77,23	32,00	2 471,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.			0,00		0,00000		0,00000
6	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy půdy po ukončení prací m2	0,00	21,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 97		Prorážení otvorů			21 496,84		0,00000		1,02542
7	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2	17,38	43,00	747,34	0,00000	0,00000	0,05900	1,02542
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t	27,00	199,00	5 373,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t	54,00	22,00	1 188,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t	27,00	233,00	6 291,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t	13,50	247,00	3 334,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t	202,50	14,00	2 835,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky t	13,50	128,00	1 728,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1 245,03		0,00000		0,00000
14	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t	2,65	470,00	1 245,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské			267 753,99		11,92183		12,44600
15	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m	46,90	28,00	1 313,20	0,00000	0,00000	0,00800	0,37520
16	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m	301,10	34,00	10 237,40	0,00000	0,00000	0,01400	4,21540
17	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m	24,65	43,00	1 059,95	0,00000	0,00000	0,02400	0,59160
18	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 m	178,00	48,00	8 544,00	0,00000	0,00000	0,03200	5,69600
19	762 33-1815.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 m	10,20	58,00	591,60	0,00000	0,00000	0,00400	0,04080

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
20	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2	189,00	14,00	2 646,00	0,00000	0,00000	0,00700	1,32300
21	762 34-3811.R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm m2	12,00	40,00	480,00	0,00000	0,00000	0,01700	0,20400
22	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m	46,90	132,00	6 190,80	0,00099	0,04643	0,00000	0,00000
23	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m	301,10	156,00	46 971,60	0,00099	0,29809	0,00000	0,00000
24	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 m	24,65	203,00	5 003,95	0,00099	0,02440	0,00000	0,00000
25	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 m	178,00	214,00	38 092,00	0,00099	0,17622	0,00000	0,00000
26	762 33-3150.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2 m	10,20	243,00	2 478,60	0,00099	0,01010	0,00000	0,00000
27	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2	189,00	55,00	10 395,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2	26,00	74,00	1 924,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	605-15501	Řezivo jehličnaté - hranoly vč. 5% prořezu m3	15,79	5 535,00	87 397,65	0,55000	8,68450	0,00000	0,00000
30	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2. 40/60mm, impregnovaná m3	3,10	5 535,00	17 158,50	0,55000	1,70500	0,00000	0,00000
31	605-12101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m m3	0,94	4 160,00	3 910,40	0,55000	0,51700	0,00000	0,00000
32	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování částí krovu čtyřstranné m3	15,79	402,00	6 347,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3	19,52	281,00	5 485,12	0,02357	0,46009	0,00000	0,00000
34	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t	11,92	967,00	11 526,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské			36 143,86		0,45522		0,33019
35	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2	0,00	41,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00732	0,00000
36	764 32-2831.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° m	19,80	21,00	415,80	0,00000	0,00000	0,00326	0,06455
37	764 33-9811.R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45° m2	3,72	62,00	230,64	0,00000	0,00000	0,00721	0,02682
38	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45° kus	36,00	21,00	756,00	0,00000	0,00000	0,00069	0,02484
39	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m	18,03	28,00	504,84	0,00000	0,00000	0,00336	0,06058
40	764 35-5811.R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45° m	19,80	54,00	1 069,20	0,00000	0,00000	0,00515	0,10197
41	764 36-2811.R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45° kus	1,00	38,00	38,00	0,00000	0,00000	0,02008	0,02008
42	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m	11,00	25,00	275,00	0,00000	0,00000	0,00285	0,03135

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
43	764 31-1201.R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°								
		m2		0,00	757,00	0,00	0,01887	0,00000	0,00000	0,00000
44	764 32-2250.R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm								
		m		38,83	177,00	6 872,91	0,00359	0,13940	0,00000	0,00000
45	764 33-9220.R00	Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřebeni								
		m2		3,72	1 017,00	3 783,24	0,00677	0,02518	0,00000	0,00000
46	764 35-5203.R00	Žlaby z Pz plechu nástřešní, oblého tvaru, rš 660 mm								
		m		38,83	370,00	14 367,10	0,00548	0,21279	0,00000	0,00000
47	764 36-1220.R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm								
		kus		2,00	1 832,00	3 664,00	0,01895	0,03790	0,00000	0,00000
48	764 39-6230.R00	Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm								
		m		8,13	59,00	479,67	0,00072	0,00585	0,00000	0,00000
49	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm								
		m		11,00	308,00	3 388,00	0,00310	0,03410	0,00000	0,00000
50	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m								
		t		0,46	651,00	299,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765		Krytiny tvrdé				148 658,83		14,23561		13,12990
51	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí								
		m2		189,00	44,00	8 316,00	0,00000	0,00000	0,06700	12,66300
52	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí								
		m		20,30	23,00	466,90	0,00000	0,00000	0,02300	0,46690
53	765 31-1511.RT1	Krytina z bobrovek, střeš jedn., šupinová, na sucho, vč.tašek polovičních, podhřebenáčových a okapových								
		m2		189,00	539,00	101 871,00	0,07290	13,77810	0,00000	0,00000
54	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č. dráž. do malty								
		m		9,43	643,00	6 063,49	0,02136	0,20142	0,00000	0,00000
55	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenáči nos. do malty								
		m		10,60	737,00	7 812,20	0,02137	0,22652	0,00000	0,00000
56	765 31-1583.R00	Bobrovka - přilepování a uchycení tašek								
		m		19,45	136,00	2 645,20	0,00001	0,00019	0,00000	0,00000
57	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za přibití každé třetí tašky								
		m2		189,00	24,00	4 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
58	765 31-1592.R00	Bobrovka příplatek za přibití každé tašky - valby								
		m2		39,00	57,00	2 223,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
59	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním								
		m2		226,00	15,00	3 390,00	0,00013	0,02938	0,00000	0,00000
60	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m								
		t		14,24	796,00	11 335,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				9 256,00		0,00000		0,00000
61	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a pozdicového zdiva								
		m2		100,00	18,00	1 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	783 78-2204.R00	Impregnace nového řeriva Bochemitem QB, hranoly, prkna								
		m2		466,00	16,00	7 456,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				9 000,00		0,00000		0,00000
63	M21-1	Hromosvod vč uzemnění, zemních prací a revize								
		kpl.		0,20	45 000,00	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000